
( Příloha J 
..__ ______________ Ú_Z_E_M_NI_' S_A_M_O_S_P_RA_' V_N_É_C_E_L_KY _____________ __, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2020 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 

Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Gerlová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

A.1. Informace podle§ 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončení činnosti. 

A.2. Informace podle§ 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám; prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictv í, 
především č. 410/2009 Sb. 

A.3. Informace podle§ 7 odst. S zákona (TEXT) 
Pro rok 2020 rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku s tím, že o odpisech se účtuje ročně k 
rozvahovému dni. Rozvahovým dnem je 31.12.2020. 

Územní plány považuje účetní jednotka za nehmotný majetek. 

Jako drobný dlouhodobý majetek je vykazován majetek definovaný vyhláškou 410/2009 Sb. v ocenění od 3.000,- do 
40.000,- Kč. Majetek pod hranicí 3.000,- Kč je veden na podrozvaze na SU 902„ 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný- v pořizovací ceně od 3 do 60 tis . Kč . 

Účetní jednotka vytváří opravné položky k pohledávkám, za každých 90 dnů po splatnosti 10%, v roce 2020 tvořeny OP 
k pohledávkám z poplatků za odpad a k pohledávkám z hlášení v MR. 

Peněžn í fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419), na koci roku je nevyčerpaný zůstatek převeden zpět do 
rozpočtu. 

ÚJ je čtvrtletním plátcem DPH. 

Od roku 2016 je pokladna účtována rozpočtově. 
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( Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná m ísta) 

A.4. Informace podle § 7 odst. S zákona o stavu účtů v k nize podrozvahových účtů 

Číslo 
pol. 

P.I. 

1 . 

2. 

3. 

4. 

5. 

P.II. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

P.III. 

1. 

2. 

3 . 

4. 

5. 

6. 

P.IV. 

1. 

2. 

3 . 

4 . 

5. 

6 . 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

P.V. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6 . 

P.VI. 

1. 

2. 

3. 

4. 

s. 
6. 

7 . 

8. 

P.VII. 

1. 

2 . 

3. 

4. 

s. 
6. 

7 . 

8. 

9. 

10. 

Majetek a závazky účetní jednotky 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Vyřazené pohledávky 

Vyřazené závazky 

Ostatní majetek 

Název položky 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferi'I a krátkodobé podmíněné závazky z transferi'I 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferfi 

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferfi 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferfi 

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferfi 

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferfi 

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferfi 

Podmíněné pohledávky z di'lvodu užívání majetku jinou osobou 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dfivodu úplatného užívání majetku j inou osobou 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dfivodu úplatného užívání majetku jinou osobou 

Krá tkodobé podmíněné pohledávky z dfivodu užívání majetku j inou osobou na základě smlouvy o výpfijčce 

Dlouhodobé podm. pohledávky z dfivodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpfijčce 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dfivodu užívání majetku jinou osobou z jiných dfivodfi 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dfivodu užívání majetku jinou osobou z jiných dfivodfi 

Další podmíněné pohledávky 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

Krá tkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky te sdílených dani 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojfim 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojfim 

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporfi, správních řízení a jiných řízení 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporfi, správních řízení a jiných řízení 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferil a dlouhodobé podmíněné závazky z transferil 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferfi 

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferfi 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferfi 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferfi 

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferfi 

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferfi 

Podmíněné závazky z dOvodu užívání cizího majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančn,ho leasingu 

Krátkodobé podmíněné závazky z dfivodu užívání ci21ho majetku na základě smlouvy o výpfijčce 

Dlouhodobé podmíněné závazky z dfivodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpfijčce 

Krátkodobé podmíněné závazky z dfivodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dfivodfi 

Dlouhodobé podmíněné závazky z dfivodu užívání ci21ho majetku nebo jeho převzetí z j iných dfivodfi 

Další podmíněné závazky 

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisfi a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 

Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisfi a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 
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Podr. ÚČETNÍ OBDOBÍ 

účet 
BĚŽNÉ I 

6 844 960,75 

901 2 286,90 

902 2 128 891,97 

905 

906 -

909 4 713 781,88 

569 709,00 

911 

912 

913 

914 

915 569 709,00 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

500 000,00 

951 

952 

953 

954 

955 500 000,00 

956 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 -
972 

973 

974 -
975 

976 -
978 

979 -
981 

982 

J 
' 

MINULÉ 

6 837 107,85 

2 123 325,97 

4 713 781,88 

-
-

-

-
-

-

05.02.2021 
10 : 17:46 



[ Příloha J 
..__ ______________ ú_z_E_M_N_Í _SA_M_O_S_P_R_ÁV_N_E_' C_E_L_KY _____________ _ 

(v Kč, s přesností na dvě deset inná místa) 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporO, správních řízení a jiných řízení 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporO, správních řízeni a j iných řízeni 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1, Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

J. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

s. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtOm 
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983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 7 914 669,75 6 837 107,85 

05.02 .2021 
10: 17:46 



( Příloha J 
._ ______________ Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_P_RA_, V_N_É_C_E_L_KY _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

A.S. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

A.6. Informace podle§ 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

K rozvahovému dni nejsou známy skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom maj í vliv na fi nanční s ituaci 
účetní jednotky. 
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[ Příloha J 
,._ ______________ Ú_Z_E_M_N_Í _SA_M_O_S_P_RA_,_V_N_É_C_E_LKY ______________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

B.1. Informace podle§ 66 odst. 6 zákona (TEXT) 

B.2. Informace podle§ 66 odst. 8 zákona (TEXT) 

Požadovaná informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

B.3. Informace podle§ 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT) 
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( Příloha J 
---------------Ú_Z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_' V_N_É_C_E_LK_Y _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

Číslo 
pol. 

Název položky 

C.1. Zvýšeni stavu transferfl na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C. 2. Sníženi stavu transferfl na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
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ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

9 934 267,36 

1 202 753,13 

I MINULÉ 

3 428 012,14 

946 729,00 

05.02.2021 
10: 17:46 



[ Příloha J 
________________ Ú_Z_EM_NI_' S_A_M_O_S_P_RA_' V_N_É_C_E_L_KY _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 Účetní jednotka eviduje v ocenění podle§ 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví na SU 032 
Umělecké předměty: 

Socha Krista 

D.2. Celková výměra lesních pozemku s lesním porostem (ČÍSLO) 

675 597,00 

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemku s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSLO) 

38 509 029,00 

D.4. Výměra lesních pozemku s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 
0,00 

o.s. Výše ocenění les. pozemku s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

0,00 

D.6. Pr~měrná vý~e ocenění výměry lesních pozemku s lesním porostem oceněných jiným 
zpusobem {CISLO) 

0,00 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemku jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 
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[ Příloha J 
~ -------------Ú_ZE_M_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_ ' V_N_É_C_E_LK_Y _____________ _.. 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace 

A. 11. 3 Stavby Zařazení do majetku Chodníky úsek I. , li. 

A. 11. 3 Stavby Nákup nemovitosti Restaurace U Hanáčků 

A.11. 3 Stavby Dokončení výstavby bytů na poště a zařazen í do majetku. 
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Částka 

20 152 295,30 

4 000 000,00 

4 807 004,94 
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[ Příloha J 
'----------------Ú_Z_E_M_N_Í _SA_M_O_S_P_RA_,_V_N_É_C_E_LK_Y ______________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace 

A.1.30 Prodaný V letošním roce se prodala hasičská cisterna, prodejní cena 45.000,- Kč. 

dlouhodobý hmotný 
majetek 

A.1.24 Dary a jiná Účtováno darování roušek občanům . 
bezúplatná předání 
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( Příloha J 
- --------------ú_z_EM_NI_' s_A_M_O_S_P_RA_'_vN_E_' _c_EL_K_Y _____________ __,. 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce 
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[ Příloha J 
..._ ______________ Ú_Z_EM_Nr_' S_A_M_O_S_P_RA_, V_N_É_C_E_L_KY _____________ __, 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

K položce 
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[ Příloha J 
..__ ______________ Ú_Z_EM_NI_, S_A_M_O_S_P_RA_, V_N_É_C_E_L_KY _____________ _ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Ostatní fondy 

Číslo 
Název položky 

pol. 

G.I. Počáteční stav fondu 

G.II. Tvorba fondu 

1, Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředku z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondu 

4. Ostatní tvorba fondu 

G.III, Čerpáni fondu 

G.IV. Konečný stav fondu 
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BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

38 480,00 

38 480,00 

38 480,00 
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[ Příloha J 
.._ ______________ u_' Z_E_M_N_Í _SA_M_O_S_P_RA_, V_N_É_C_E_L_KY _____________ ~ 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy 

Stavby 
1 I 2 I J 

Čisto Název položky BĚŽNÉ OBDOBÍ 
pol. 

BRUTTO I KOREKCE l NETTO 

G. Stavby 145 659 082,66 44 436 818,00 101 222 264,66 

G.l. Bytové domy a bytové jednotky 4 986 259,94 16 516,00 4 969 743,94 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 92 337 969, 99 35 274 874,00 57 063 095,99 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory 216 000,00 124 440,00 91 560,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 28 505 684,62 3 109 369,00 25 396 315,62 

G.5. Jiné inženýrské sítě 9 093 289,20 3 735 335,00 5 357 954,20 

G.6. Ostatní stavby IO 519 878, 91 2 176 284,00 8 343 594,91 

H. Doplňuj ící informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy 

I 

1 

Čisto 
pol. 

Název položky 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 

H.5. Ostatní pozemky 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
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Pozemky 

1 I 

BRUTTO I 
29 648 042,66 

27 337 179,00 

1 155 645,50 

560 781,73 

594 436,43 
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2 I J 
BĚŽNÉ OBDOBÍ 

KOREKCE I NETTO 

29 648 042,66 

27 337 179,00 

1 155 645,50 

560 781,73 

594 436,43 

I 

l 

4 

MI NULÉ OBDOBÍ 

73 736 075, 13 

55 170 578, 99 

95 920,00 

5 418 831,32 

5 471 921,20 

7 578 823,62 

4 

MINULÉ OBDOBÍ 

29 087 506,12 

27 337 179,00 

882 274,58 

298 677,29 

569 375,25 
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[ Příloha 1 
---------------ú_z_EM_N_Í_S_A_M_O_S_PRA_' v_N_É_C_E_LKY _______________ j 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Název položky 

pol. BĚŽNÉ I MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 

I, 1, Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty 

Číslo 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
pol. BĚŽNÉ I MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodej i podle § 64 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Odesláno dne: s- '2.'l.O'l.. 1- Razítko: 

Obec Viciče 
756 S3 V1rlfa: č. 96 

!Č:00304433,DIC:CZ00304433 

Došlo dne: 

Z dat systému G!NIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Obec Vidče), verze : 2020.01.D 
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O skutečnosti : 

tel : ~jJJ, 
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( Údaje o poskytnutých garancích J 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestaveno k 31.12.2020 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 
Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba: Ing. Veronika Gerlová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

IČO účetní IČO účetní 
jednotky. Název účetní jednotky · věřitele jednotky - Název účetní jednotky - dlužnika 
věřitele dlužnika 

1 2 3 4 

IČO účetní IČO účetní 
jednotky - Název účetní jednotky - věřitele jednotky· Název účetní jednotky~ dlužníka 
věřitele dlužníka 

1 2 3 4 

Odesláno dne: 5 'l . 'l._o '1.:'\ 

Došlo dne: 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
Finanční okruhy - Účetn i ctví 7.01.0 (Obec Vidče), verze: 2020.01.D 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Datum 
Hodnota zajjštěné poh ledávky 

Poskytnutí 
garance celkem jistina úrok 

5 6 6a 6b 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

Datum 
Hodnota zajištěné pohledávky 

poskytnutí 
garance celkem j istina 

5 6 6a 

Razítko: 
Obec Víi:čs 
756 ::,3 Vidče Č. 96 

:č:00304433 n1é.t--Z00304433 

Strana 
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úrok 

6b 

Datum 
plněni 

ruč itelem v 
daném roce 

7 

Datum 
plněni 

ru čitelem v 
daném roce 

7 

Výše plněni ru čitelem v daném roce Celkova výše 
plněni ručitelem 

celkem jistina úrok 
od poskytnutí 

garance 

8 Ba Sb 9 

Výše plnění ručitelem v daném roce Celková výše 
plněn í ručitelem 

celkem jistina úrok 
od poskytnutí 

garance 

8 Ba Sb 9 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

O skutečnosti: 

tel: ~JÁ; 

Druh 
dluh. 
nástr. 

10 

Druh 
dluh. 
mistr. 

10 

P ředmět 
ručení 

11 

Předmět 

ručení 

11 
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, 
Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestaveno k 31.12.2020 

IČO: 00304433 Název: Obec Vidče 
Sídlo: Vidče čp. 96, 756 53 Vidče 

Kontaktní osoba : Ing. Veronika Gerlová, ucetni@vidce.cz, 571619644 

Projekt 
Druh 
proj. 

1 2 

vtom: 

Počátek Konec t-4 V'fdaje na t-3 

pořízení majetku 

14 15 16 17 18 

Odesláno dne: f;. 2.. 'l.o 'l.'\ 

Došlo dne: 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Veronika Gerlová 
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Obec Vidče) 

Zák ladní údaje 

Datum 
Dodavatel Stavebnl fáze 

uzavřeni Rok Rok 
smlouvy Obchodní firm.1 IČO 

zahájení ukončeni 

3 4 5 6 7 

Platby za dostupnost 

vtom: 

Výdaje na 
pořízení majetku 

19 

vtom: vtom: 

t-2 Výdaje na t-4 Výdaje na 
pořízení majetku pořízeni majetku 

20 21 22 23 

Razítko: Qb.ei"::H,::. \jg~ .. :6e 
756 :,3 Vidče: :. 96 

\C: G::1304433, o:C: CZ00304433 

Strana 
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Ocenění 
pořizovaného 

majetku 
dle smlouvy 

8 

Výdaje na 
pořízeni majetku 

celkem 

24 

t-4 

9 

t-4 

25 

Výdaje vynaložené na pořízeni majetku 

t -3 t-2 t-1 

10 11 12 

Další platby a plněn í zadavatele 

t-3 t-2 t-1 

26 27 28 

;;J?Z:notky 
O skutečnosti : 

tel: ~JJr 

Celkem 

13 

Celkem 

29 

05.02 .2021 
10: 17:46 


